
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ГЛИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  15 января 2021 г.                                № 2 

Об установлении нормы предоставления и 
учетной нормы площади жилого 
помещения на территории Доброминского 
сельского поселения Глинковского района 
Смоленской области  

 
В соответствии со статьей 50 Жилищного Кодекса Российской Федерации, 

Уставом Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской 

области  

Администрация Доброминского сельского поселения Глинковского района 
Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Установить на территории Доброминского сельского поселения Глинковского 

района Смоленской области: 
1.1. Норму предоставления площади жилого помещения по договору социального 

найма в размере 15,0 кв. м общей площади на одного человека; 
1.2. Учетную норму площади жилого помещения в размере 13,5 кв. м общей 

площади жилого помещения на одного человека. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
Глава муниципального образования 
Доброминского сельского поселения 
Глинковского района Смоленской области                                           Л.В. Ларионова   
 
 
 
 


